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***2530 BE*** SA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,93 1,61% SAĞLIYOR 2020-2021 294,86401-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 1.ASİL

***1050 TU*** EC*** Çİ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,92 1,28% SAĞLIYOR 2020-2021 281,87826-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 2.ASİL

***2300 AY*** KU*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,89 11,36% SAĞLIYOR 2020-2021 250,13104-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 3.ASİL

***7000 ZE*** GÜ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,88 2,00% SAĞLIYOR 2020-2021 287,04576-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 4.ASİL

***3770 EM*** SO*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,88 11,43% SAĞLIYOR 2020-2021 269,94342-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 5.ASİL

***8772 ZE*** GÜ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,83 1,89% SAĞLIYOR 2020-2021 268,41549-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 6.ASİL

***3834 ŞU*** BA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,82 3,85% SAĞLIYOR 2020-2021 289,47573-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 7.ASİL

***5502 Dİ*** GÖ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,82 4,55% SAĞLIYOR 2020-2021 214,89753-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR UYGUN 8.ASİL

***7736 MU*** UĞ*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,82 6,06% SAĞLIYOR 2020-2021 215,60771-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR UYGUN 9.ASİL

***2968 SÜ*** IŞ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,80 4,11% SAĞLIYOR 2020-2021 285,15652-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 10.ASİL

***5360 ZA*** ÖZ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,80 5,19% SAĞLIYOR 2020-2021 239,36719-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 11.ASİL

***7170 AZ*** ÖZ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,79 1,12% SAĞLIYOR 2020-2021 243,04105-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 12.ASİL

***5002 ES*** AK*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,79 4,84% SAĞLIYOR 2020-2021 201,56057-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR UYGUN 13.ASİL

***8762 Mİ*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,78 8,06% SAĞLIYOR 2020-2021 236,30594-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 14.ASİL

***2942 Bİ*** EN*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,77 22,73% SAĞLAMIYOR 2020-2021 230,2296-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 15.ASİL

***1584 CE*** DA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,76 7,58% SAĞLIYOR 2020-2021 232,9568-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 1.YEDEK

***6278 TA*** ME*** İL*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,76 9,09% SAĞLIYOR 2020-2021 209,34780-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR UYGUN 2.YEDEK

***7770 FA*** GÖ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,76 9,68% SAĞLIYOR 2020-2021 205,30206-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR UYGUN 3.YEDEK

***1026 AL*** KE*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,74 8,97% SAĞLIYOR 2020-2021 266,01562-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 4.YEDEK

***4868 HÜ*** VA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,74 10,26% SAĞLIYOR 2020-2021 225,30803-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 5.YEDEK

***4672 HÜ*** ÜN*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,74 14,52% SAĞLIYOR 2020-2021 202,16373-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR UYGUN 6.YEDEK

***0026 EC*** ÖZ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,73 6,90% SAĞLIYOR 2020-2021 201,24018-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR UYGUN 7.YEDEK

***2488 ME*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,71 16,67% SAĞLIYOR 2020-2021 219,478-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR UYGUN 8.YEDEK

***0686 GÜ*** YI*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,71 19,70% SAĞLIYOR 2020-2021 255,33675-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 9.YEDEK

***5724 İR*** SE*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,70 4,17% SAĞLIYOR 2020-2021 196,99161-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR UYGUN 10.YEDEK

***7286 AL*** EC*** KE*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,70 6,52% SAĞLIYOR 2020-2021 281,32014-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 11.YEDEK

***4884 SU*** GÜ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,70 34,09% SAĞLAMIYOR 2020-2021 231,44446-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 12.YEDEK

***0732 BE*** YA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,68 6,74% SAĞLIYOR 2020-2021 228,9426-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 13.YEDEK

***4606 Dİ*** AK*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,68 11,54% SAĞLIYOR 2020-2021 293,22876-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 14.YEDEK

***6540 ME*** KÜ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,67 5,66% SAĞLIYOR 2020-2021 281,43885-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN 15.YEDEK

***5878 PI*** AY*** ER*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,66 43,18% SAĞLAMIYOR 2020-2021 254,63205-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***0494 TU*** HA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,65 8,00% SAĞLIYOR 2020-2021 246,69257-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***3798 LE*** ER*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,65 8,70% SAĞLIYOR 2020-2021 296,10570-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***0876 EB*** GÜ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,65 20,00% SAĞLIYOR 2020-2021 212,39756-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***5132 ME*** SE*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,63 7,81% SAĞLIYOR 2020-2021 301,53275-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***7846 YA*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,63 22,86% SAĞLAMIYOR 2020-2021 277,09341-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***7790 MU*** ÖZ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,62 10,00% SAĞLIYOR 2020-2021 275,24906-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***6432 SE*** OR*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,62 17,74% SAĞLIYOR 2020-2021 206,69956-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***3294 İR*** BO*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,59 19,35% SAĞLIYOR 2020-2021 213,72537-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***7336 ED*** ER*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,58 5,56% SAĞLIYOR 2020-2021 198,1352-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***1856 SU*** ÇA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,58 12,33% SAĞLIYOR 2020-2021 205,32286-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***9046 İL*** SÖ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,58 13,21% SAĞLIYOR 2020-2021 214,65808-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***8288 YA*** AY*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,58 16,67% SAĞLIYOR 2020-2021 255,20572-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***2790 BA*** TA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,56 24,19% SAĞLAMIYOR 2020-2021 290,47107-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***6222 GÜ*** YI*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,55 17,95% SAĞLIYOR 2020-2021 271,30392-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4714 İS*** ER*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,53 13,79% SAĞLIYOR 2020-2021 269,02478-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4024 UM*** GE*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,53 17,39% SAĞLIYOR 2020-2021 277,51573-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***9612 ŞU*** AŞ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,53 19,23% SAĞLIYOR 2020-2021 282,99695-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***8290 Zİ*** KI*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,53 19,57% SAĞLIYOR 2020-2021 227,25034-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***0426 FA*** SA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,53 28,79% SAĞLAMIYOR 2020-2021 234,0081-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***8794 EY*** GÜ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,50 6,25% SAĞLIYOR 2020-2021 188,20408-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4996 ZE*** NU*** DA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,50 9,09% SAĞLIYOR 2020-2021 265,83996-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***3438 AS*** YE*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,50 15,63% SAĞLIYOR 2020-2021 241,4473-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***8484 ŞE*** ÇA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,50 17,07% SAĞLIYOR 2019-2020 192,54392-TYT 197,51559-TYT SAĞLAMIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI
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***2812 EL*** DÖ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,50 23,60% SAĞLAMIYOR 2020-2021 259,54423-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***9782 ŞE*** Hİ*** ŞE*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,48 21,74% SAĞLAMIYOR 2020-2021 226,24709-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4626 RI*** AR*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,47 16,00% SAĞLIYOR 2020-2021 274,77070-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***2952 ÖM*** FA*** AY*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,47 18,00% SAĞLIYOR 2020-2021 299,85952-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***3950 SE*** Çİ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,44 23,91% SAĞLAMIYOR 2020-2021 250,72727-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***3208 ME*** AY*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,43 10,81% SAĞLIYOR 2020-2021 254,14224-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4476 KA*** VE*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,43 11,36% SAĞLIYOR 2020-2021 222,28709-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***0712 Bİ*** SA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,43 28,77% SAĞLAMIYOR 2020-2021 279,62055-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***8704 NE*** CE*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,42 24,53% SAĞLAMIYOR 2020-2021 224,50375-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***3908 MU*** FU*** HO*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,41 23,44% SAĞLAMIYOR 2020-2021 302,97642-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***8314 Şİ*** TO*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,40 9,52% SAĞLIYOR 2020-2021 193,83003-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***3698 ŞE*** RU*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,40 34,78% SAĞLAMIYOR 2020-2021 230,8332-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***7780 SU*** ŞA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,40 36,96% SAĞLAMIYOR 2020-2021 293,16709-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***9056 BE*** BU*** ME*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,39 28,30% SAĞLAMIYOR 2020-2021 227,89226-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***2900 Nİ*** ÖZ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,38 8,33% SAĞLIYOR 2020-2021 285,13816-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***1556 NA*** ME*** KE*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,38 35,62% SAĞLAMIYOR 2019-2020 203,9861-TYT 197,51559-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***5682 HE*** AY*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,38 39,13% SAĞLAMIYOR 2020-2021 234,17104-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***6410 KA*** DU*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,38 41,94% SAĞLAMIYOR 2020-2021 237,88991-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4572 KA*** DU*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,37 33,71% SAĞLAMIYOR 2020-2021 234,59275-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***5026 ER*** TU*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,37 40,91% SAĞLAMIYOR 2020-2021 228,93415-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***6902 KE*** ÜL*** AY*** KO*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,35 9,72% SAĞLIYOR 2020-2021 265,09831-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***9018 BE*** VU*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,35 28,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 248,90844-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4424 FA*** ÖZ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,34 37,18% SAĞLAMIYOR 2020-2021 262,5439-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***5688 DU*** İL*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,33 13,64% SAĞLIYOR 2020-2021 208,55779-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***2764 ÖY*** PA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,33 43,48% SAĞLAMIYOR 2020-2021 240,16955-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***8950 ES*** DO*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,32 38,46% SAĞLAMIYOR 2020-2021 264,09148-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***1572 DÖ*** ŞA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,32 39,74% SAĞLAMIYOR 2020-2021 346,50814-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***2038 KA*** DU*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,29 41,03% SAĞLAMIYOR 2020-2021 239,49633-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***3828 AL*** DE*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,26 43,82% SAĞLAMIYOR 2020-2021 246,97497-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4330 BE*** KO*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,26 44,87% SAĞLAMIYOR 2020-2021 245,44644-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4358 DA*** BA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,25 45,65% SAĞLAMIYOR 2020-2021 257,8123-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***2048 CE*** YA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,23 31,34% SAĞLAMIYOR 2020-2021 269,63429-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***7486 BA*** DU*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,20 58,90% SAĞLAMIYOR 2020-2021 237,43728-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***7772 SE*** ÇO*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,18 37,50% SAĞLAMIYOR 2020-2021 288,36135-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***5762 BU*** ÜL*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,18 40,63% SAĞLAMIYOR 2020-2021 313,78236-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***5002 Sİ*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,16 53,85% SAĞLAMIYOR 2020-2021 256,57439-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***2094 BE*** ER*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,15 62,90% SAĞLAMIYOR 2020-2021 227,2393-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***1712 BU*** ZE*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,13 64,38% SAĞLAMIYOR 2020-2021 233,42997-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***3306 ME*** CE*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,11 35,94% SAĞLAMIYOR 2020-2021 238,10777-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***3556 Dİ*** İS*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,10 58,70% SAĞLAMIYOR 2020-2021 230,12573-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***2378 SE*** AS*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,00 63,04% SAĞLAMIYOR 2020-2021 246,97497-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4496 CA*** UZ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,00 69,23% SAĞLAMIYOR 2020-2021 250,72727-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***8314 İN*** YU*** ÖZ*** 1 İlk ve Acil Yardım 2,87 69,66% SAĞLAMIYOR 2020-2021 292,4223-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***8610 SE*** YÜ*** 1 İlk ve Acil Yardım 2,82 73,03% SAĞLAMIYOR 2020-2021 283,71194-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***0320 BÜ*** AY*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,58 25,76% SAĞLAMIYOR 2020-2021 216,66505-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***9330 RA*** PO*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,58 34,29% SAĞLAMIYOR 2020-2021 211,01176-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***4584 MÜ*** ÖM*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,50 33,33% SAĞLAMIYOR 2020-2021 216,12841-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***4912 GÜ*** KU*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,48 23,29% SAĞLAMIYOR 2020-2021 203,29678-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***9036 LE*** BA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,47 33,87% SAĞLAMIYOR 2020-2021 212,39028-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***0974 FA*** Çİ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,45 36,36% SAĞLAMIYOR 2020-2021 219,99895-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***0266 ŞE*** KI*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,40 20,69% SAĞLAMIYOR 2020-2021 187,87015-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***0768 SE*** NU*** ÖZ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,40 24,14% SAĞLAMIYOR 2020-2021 197,75329-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***2146 RÜ*** KO*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,35 31,17% SAĞLAMIYOR 2020-2021 209,68486-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***6068 ES*** CA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,34 43,94% SAĞLAMIYOR 2020-2021 222,86078-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.
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***1174 Fİ*** GÜ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,30 46,58% SAĞLAMIYOR 2020-2021 203,54558-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***8250 AY*** YI*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,29 32,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 206,25433-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***7202 EN*** YU*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,28 39,62% SAĞLAMIYOR 2020-2021 222,36033-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***7050 RU*** ÖR*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,28 50,68% SAĞLAMIYOR 2020-2021 221,72928-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***2802 AB*** CA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,26 50,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 207,51370-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***7936 SA*** TÜ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,24 50,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 205,14531-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***1754 Dİ*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,18 25,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 218,53603-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***6000 Çİ*** BE*** YU*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,18 51,69% SAĞLAMIYOR 2020-2021 207,21619-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***1372 ME*** Bİ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,15 61,29% SAĞLAMIYOR 2020-2021 211,3915-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***0316 NU*** GÜ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,15 64,52% SAĞLAMIYOR 2020-2021 209,09549-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***6992 FE*** ŞA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,13 27,27% SAĞLAMIYOR 2020-2021 216,97557-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***9466 EV*** ÖZ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,12 44,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 191,97800-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***5960 BE*** DU*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,10 46,27% SAĞLAMIYOR 2020-2021 220,89106-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***1344 BE*** PO*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,10 68,49% SAĞLAMIYOR 2020-2021 220,65754-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***2690 AY*** NU*** KÖ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,09 46,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 191,12522-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***0406 HA*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,06 36,36% SAĞLAMIYOR 2020-2021 197,63323-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***5800 YA*** YI*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,03 48,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 186,60091-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***4438 ME*** BA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,00 50,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 204,20039-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarısız Dersi Bulunmaktadır.

***7266 ME*** BO*** 1 İlk ve Acil Yardım 2,92 40,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 211,66873-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***4508 ÖM*** YI*** 1 İlk ve Acil Yardım 2,88 50,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 224,33423-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR RET Başarısız Dersi Bulunmaktadır.

***4320 YA*** AK*** 1 İlk ve Acil Yardım 2,85 52,27% SAĞLAMIYOR 2020-2021 212,23068-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***4280 Mİ*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım 2,76 54,69% SAĞLAMIYOR 2020-2021 199,66625-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***1068 SU*** SI*** Çİ*** 1 İlk ve Acil Yardım 2,53 82,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 190,71793-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR RET GNO Yetersiz.

***0648 EN*** HA*** KÜ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,91 9,09% SAĞLIYOR 2020-2021 224,32255-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN 1.ASİL

***8088 YA*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,88 3,23% SAĞLIYOR 2020-2021 201,24828-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR UYGUN 2.ASİL

***3770 EM*** SO*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,88 11,43% SAĞLIYOR 2020-2021 269,94342-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN 3.ASİL

***4590 BE*** UZ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,84 3,13% SAĞLIYOR 2020-2021 297,93726-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN 4.ASİL

***5502 Dİ*** GÖ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,82 4,55% SAĞLIYOR 2020-2021 214,89753-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR UYGUN 5.ASİL

***7736 MU*** UĞ*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,82 6,06% SAĞLIYOR 2020-2021 215,60771-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN 6.ASİL

***7242 GÜ*** PA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,82 20,45% SAĞLAMIYOR 2020-2021 219,8736-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN 7.ASİL

***2968 SÜ*** IŞ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,80 4,11% SAĞLIYOR 2020-2021 285,15652-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN 8.ASİL

***7170 AZ*** ÖZ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,79 1,12% SAĞLIYOR 2020-2021 243,04105-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN 9.ASİL

***3262 ES*** AT*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,78 2,78% SAĞLIYOR 2020-2021 204,40811-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR UYGUN 10.ASİL

***5424 BÜ*** AK*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,76 4,69% SAĞLIYOR 2020-2021 219,36771-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN 11.ASİL

***6278 TA*** ME*** İL*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,76 9,09% SAĞLIYOR 2020-2021 209,3478-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR UYGUN 12.ASİL

***5656 BA*** ER*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,75 6,41% SAĞLIYOR 2017-2018 193,31472-YGS2 219,10973-YGS2 SAĞLAMIYOR UYGUN 13.ASİL

***6502 BA*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,74 12,12% SAĞLIYOR 2020-2021 211,02225-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR UYGUN 1.YEDEK

***0686 GÜ*** YI*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,71 19,70% SAĞLIYOR 2020-2021 246,97497-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN 2.YEDEK

***7286 AL*** EC*** KE*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,70 6,52% SAĞLIYOR 2020-2021 262,78464-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN 3.YEDEK

***0732 BE*** YA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,68 6,74% SAĞLIYOR 2020-2021 228,9426-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN 4.YEDEK

***0358 Bİ*** KA*** ÜÇ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,65 6,06% SAĞLIYOR 2020-2021 225,13383-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN 5.YEDEK

***0494 TU*** HA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,65 8,00% SAĞLIYOR 2020-2021 246,69257-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN 6.YEDEK

***3798 LE*** ER*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,65 8,70% SAĞLIYOR 2020-2021 296,1057-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN 7.YEDEK

***4248 AY*** İD*** GÜ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,64 50,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 270,66462-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN 8.YEDEK

***7846 YA*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,63 22,86% SAĞLAMIYOR 2020-2021 246,97497-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN 9.YEDEK

***5680 Dİ*** EN*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,61 10,11% SAĞLIYOR 2020-2021 265,44258-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN 10.YEDEK

***3294 İR*** BO*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,59 19,35% SAĞLIYOR 2020-2021 213,72537-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR UYGUN 11.YEDEK

***6672 SE*** AĞ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,58 10,96% SAĞLIYOR 2020-2021 217,43408-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN 12.YEDEK

***8288 YA*** AY*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,58 16,67% SAĞLIYOR 2020-2021 255,20572-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN 13.YEDEK

***7416 YU*** AY*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,56 5,36% SAĞLIYOR 2020-2021 219,42379-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***2790 BA*** TA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,56 24,19% SAĞLAMIYOR 2020-2021 290,47107-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***6222 GÜ*** YI*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,55 17,95% SAĞLIYOR 2020-2021 236,30594-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4714 İS*** ER*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,53 13,79% SAĞLIYOR 2020-2021 269,02478-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4024 UM*** GE*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,53 17,39% SAĞLIYOR 2020-2021 241,37543-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI
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***8896 SA*** ÇA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,53 20,51% SAĞLIYOR 2020-2021 251,8744-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***5526 SO*** EN*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,53 21,35% SAĞLAMIYOR 2020-2021 225,30803-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4996 ZE*** NU*** DA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,50 9,09% SAĞLIYOR 2020-2021 265,83996-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***0686 İL*** AT*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,50 10,71% SAĞLIYOR 2020-2021 201,38516-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***3438 AS*** YE*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,50 15,63% SAĞLIYOR 2020-2021 241,4473-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***2812 EL*** DÖ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,50 23,60% SAĞLAMIYOR 2020-2021 301,60033-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***5214 Dİ*** GÖ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,50 24,36% SAĞLAMIYOR 2020-2021 248,90844-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***1190 ÖZ*** HA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,50 31,82% SAĞLAMIYOR 2020-2021 218,88772-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4584 MÜ*** ÖM*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,50 33,33% SAĞLAMIYOR 2020-2021 216,12841-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***9782 ŞE*** Hİ*** ŞE*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,48 21,74% SAĞLAMIYOR 2020-2021 226,24709-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***2952 ÖM*** AY*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,47 18,00% SAĞLIYOR 2020-2021 299,85952-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***8002 ZÜ*** YO*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,47 18,75% SAĞLIYOR 2020-2021 239,74125-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4188 NA*** NU*** ÖZ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,47 25,64% SAĞLAMIYOR 2020-2021 251,11129-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***2988 ŞE*** YA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,45 29,21% SAĞLAMIYOR 2020-2021 239,16804-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4476 KA*** VE*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,43 11,36% SAĞLIYOR 2020-2021 222,28709-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***9166 MU*** SE*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,43 30,14% SAĞLAMIYOR 2020-2021 227,23512-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***8594 BE*** SE*** ÖZ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,42 30,77% SAĞLAMIYOR 2020-2021 262,51857-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***3908 MU*** FU*** HO*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,41 23,44% SAĞLAMIYOR 2020-2021 239,49633-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***9644 EM*** İÇ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,40 30,43% SAĞLAMIYOR 2020-2021 229,09471-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***3698 ŞE*** RU*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,40 34,78% SAĞLAMIYOR 2020-2021 230,8332-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***1218 ÖZ*** Kİ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,38 16,07% SAĞLIYOR 2020-2021 236,09023-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4572 KA*** DU*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,37 33,71% SAĞLAMIYOR 2020-2021 234,59275-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***5026 ER*** TU*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,37 40,91% SAĞLAMIYOR 2020-2021 228,93415-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***9142 ED*** İŞ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,36 30,19% SAĞLAMIYOR 2020-2021 257,80652-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***6902 KE*** ÜL*** AY*** KO*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,35 9,72% SAĞLIYOR 2020-2021 265,09831-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***6068 ES*** CA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,34 43,94% SAĞLAMIYOR 2020-2021 222,86078-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***2764 ÖY*** PA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,33 43,48% SAĞLAMIYOR 2020-2021 240,16955-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***8950 ES*** DO*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,32 38,46% SAĞLAMIYOR 2020-2021 264,09148-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***9864 ME*** AY*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,29 29,69% SAĞLAMIYOR 2020-2021 225,96996-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4654 ME*** EV*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,26 54,55% SAĞLAMIYOR 2020-2021 223,99681-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***2724 BU*** AR*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,25 20,45% SAĞLAMIYOR 2020-2021 267,63922-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4358 DA*** BA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,25 45,65% SAĞLAMIYOR 2020-2021 257,8123-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***0112 ZE*** SUDE*** KÖ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,24 48,72% SAĞLAMIYOR 2020-2021 307,83057-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***3068 SE*** ÇE*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,23 13,89% SAĞLIYOR 2020-2021 191,15196-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***7772 SE*** ÇO*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,18 37,50% SAĞLAMIYOR 2020-2021 282,39527-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***0254 ZE*** DA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,18 39,06% SAĞLAMIYOR 2020-2021 287,04576-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***5762 BU*** ÜL*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,18 40,63% SAĞLAMIYOR 2020-2021 229,11373-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***0712 SI*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,18 49,44% SAĞLAMIYOR 2020-2021 234,0081-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***5002 Sİ*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,16 53,85% SAĞLAMIYOR 2020-2021 256,57439-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***6992 FE*** ŞA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,13 27,27% SAĞLAMIYOR 2020-2021 216,97557-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***3556 Dİ*** İS*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,10 58,70% SAĞLAMIYOR 2020-2021 230,12573-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***8576 SE*** ME*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,05 60,67% SAĞLAMIYOR 2020-2021 230,18207-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***9706 ES*** Bİ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,05 68,83% SAĞLAMIYOR 2020-2021 227,96254-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***3746 ŞE*** GE*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,00 32,43% SAĞLAMIYOR 2020-2021 226,66351-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***4496 CA*** UZ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,00 69,23% SAĞLAMIYOR 2020-2021 236,30594-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***8330 EN*** BÜ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2,92 58,93% SAĞLAMIYOR 2020-2021 263,33427-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***1704 HÜ*** ŞE*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2,88 23,61% SAĞLAMIYOR 2020-2021 219,42021-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***8724 İS*** BA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2,88 55,22% SAĞLAMIYOR 2020-2021 302,03293-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***0402 Fİ*** SU*** KU*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2,88 76,09% SAĞLAMIYOR 2020-2021 229,88374-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***8314 İN*** YU*** ÖZ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2,87 69,66% SAĞLAMIYOR 2020-2021 292,4223-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***7514 TO*** AN*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2,74 50,00% SAĞLAMIYOR 2019-2020 287,14339-TYT(EK PUANLI) 193,91547-TYT SAĞLIYOR SIRALAMA DIŞI SIRALAMA DIŞI

***2242 Fİ*** YA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,56 25,81% SAĞLAMIYOR 2020-2021 204,53441-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***5196 ME*** TA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,53 29,03% SAĞLAMIYOR 2020-2021 204,18783-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***9036 LE*** BA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,47 33,87% SAĞLAMIYOR 2020-2021 212,39028-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.
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***5270 HA*** TO*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,40 40,32% SAĞLAMIYOR 2020-2021 208,46514-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***2146 RÜ*** KO*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,35 31,17% SAĞLAMIYOR 2020-2021 209,68486-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***4832 ES*** ÖK*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,35 57,14% SAĞLAMIYOR 2020-2021 205,17227-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***2438 ZE*** ÇE*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,34 45,45% SAĞLAMIYOR 2020-2021 211,68505-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***1582 Mİ*** Sİ*** AK*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,31 35,85% SAĞLAMIYOR 2020-2021 213,43486-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***8694 ME*** EM*** AC*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,30 43,84% SAĞLAMIYOR 2020-2021 208,4614-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***8250 AY*** YI*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,29 32,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 206,25433-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***8572 SE*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,28 25,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 211,44865-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***2802 AB*** CA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,26 50,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 207,5137-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***1824 AS*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,25 28,57% SAĞLAMIYOR 2020-2021 202,55903-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***6000 Çİ*** BE*** YU*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,18 51,69% SAĞLAMIYOR 2020-2021 207,21619-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***2938 İR*** AK*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,13 62,12% SAĞLAMIYOR 2020-2021 213,29123-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***9466 EV*** ÖZ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,12 44,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 191,978-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***2690 AY*** KÖ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,09 46,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 191,12522-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***9952 İK*** YA*** KO*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,08 72,60% SAĞLAMIYOR 2020-2021 207,25432-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***2832 ME*** SI*** ÖZ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,00 51,79% SAĞLAMIYOR 2020-2021 213,07096-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***5304 AH*** AK*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2,94 45,45% SAĞLAMIYOR 2020-2021 212,86824-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***4508 ÖM*** YI*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2,88 50,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 224,33423-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR RET Başarısız Dersi Bulunmaktadır.

***8482 NA*** TO*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2,85 26,39% SAĞLAMIYOR 2020-2021 206,2955-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***8950 BÜ*** Çİ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2,83 72,41% SAĞLAMIYOR 2020-2021 204,56283-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.

***4280 Mİ*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2,76 54,69% SAĞLAMIYOR 2020-2021 199,66625-TYT 215,19395-TYT SAĞLAMIYOR RET Başarı Dilimi & Taban Puanı Sağlamıyor.


